
C2 General

Dodatek č. 1
ke smlouvě o urrňstěni zařIzenI č.j. KRpH-20135/čj-2021-0500MN uzavřené dne 22.6.2021

označeni smlouvy dle provozovatele zařizenŕ 22616 NADOB
na stožáru a v technologickém kontejneru PČR na stanovišti ,,Dobrošov"

nacházejÍcÍch se na pozemku p.č. 266/7 v k.ú. DobroŠov
(dále jen ,,smlouva" )

Smluvní strany:

Vlastník objektu: Česká republika - Krajské ředitelství policie Krá|ovéhradeckého kraje
se sídlem: Ulrichovo náměstí Cp. 810, Hradec Králové, PSČ: 501 01
IČ: 75151545
DIČ: CZ75151545
zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství

ero ekonomiku
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,vlastník objektu")

a

Provozovatel zařízenŕ Vodafone Czech Republic a.s.
se sÍdlem: náměstí junkových 2808/2, Praha-5, PSČ: 155 00

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

. spisová vložka 6064IC: 25788001
DIČ: CZ25788001
zastoupený: . , na základě pověření představenstva společnosti
bankovní spojení: ,
číslo účtu:
(dále jen ,,provozovatel zařízeni")

dále také jen ,,smluvní strany"

I.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích smlouvy:

Článek I. - Příslušnost hospodařeni k předmětu smlouvy

Zněn/č/ánku L se měn/a nově zn/'takto.'
Česká republ"ka je vlastníkem nemovitost' stávaj'c'ho ocelového př'hradového stožáru, který je
umístěn na pozemku pare. Č. 266/7, v k.ú. DobroŠov, obec Náchod, přičemž Krajskému ředitelství
policie Královéhradeckého kraje náleží přIslušnost hospodaření k výše uvedeným nemovitostem na
základě Opatrénl o určení nemovitého majétku organizační složky státu - Krajské ř%lite/stvl pohčié
Krá/ovéhradekého kra/é ze dne 22.12.2009, ä:MV-91479-1/OSM-2009 yydanému M/hlšte/stvem
vnitra ČR. předmětný pozemek pare. Č. 266/7, v k.ú. Dobrošov, ostatní plocha, je zapsán na LV č. 266
vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálni pracoviště Náchod.
(dále jen ,,předmětné prostory")
Vlastník objektu předmětné prostory dočasně nepotřebuje k plněni úkolů v rámci své působnosti ve
smyslu ustanovení § 27 zákona Č. 219/2000 Sb.

Článek II. - Předmět smlouvy

Zněnlč/ánku II. se měnla nově znltakto:

-l-



1. UmÍstěni zařízenI
Předmětem smlouvy je urrňstěni a provozování zařIzenI, která jsou ve vlastnictví provozovatele
zařIzenI, na ocelovém příhradovém stožáru, který je ve vlastnictví vlastníka objektu a jenž je umístěn
na pozemku p.Č. 266/7, v k.ú. Dobrošov.

2. Rozsah zařIzenI
Provozovatel zařIzenI má na výše uvedených nemovitostech vlastníka objektu umístěna a provozuje
zařIzenI, jejichž množství, druh a urrňstění jsou řešeny v příloze smlouvy. Tato příloha byla
vypracována provozovatelem zařIzenI, odsouhlasena vlastníkem objektu a stává se nedílnou součástí
smlouvy. Pro účely této smlouvy se definuje zařízení takto:
zahrnujÍcÍ napojeni na zdroj elektrické energie NN,
a s příslušensMm, , vedeni kabelové trasy, včetně trasy pro

a , to vše specifikováno v příloze (dále jen ,,zařízenř').

Tato zařIzeni bude provozovatel zařIzenI využívat k provozu veřejné sItě elektronických komunikací dle
telekomunikačnIch licencí zÍskaných provozovatelem zařIzenI, a k poskytování služeb elektronických
komunikací. Provozovatel zařIzenI není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu vlastníka
objektu předmětné prostory, dle této smlouvy určené k urrňstění zařIzenI provozovatele zařIzení dále
pronajímat nebo poskytovat jinému subjektu.

Napojení na zdroj elektrické energie bude ze stávajÍcÍch elektrických rozvodů vlastníka objektu.
Úhrada za spotřebovanou elektrickou energii bude prováděna paušálni platbou.

3. Předání předmětných prostor
O převzetí předmětných prostor provozovatelem zařIzenI bude sepsán předávací protokol, který se
stane nedílnou součástí této smlouvy.

Článek VI. - výše a splatnost úhrady za umIstěnI zařízenI

Zněnlodstavce 1. Článku VI. se měnla nově znltakto:

1. výše úhrady za urrňstění zařIzenI
Ročni úhrada za urrňstění zařízenI byla dohodnuta ve výši 30.000,-KČ. V souladu s platným zákonem
o DPH bude k této ceně připočítávána příslušná sazba DPH.

II.

Vlastník objektu souhlasí s umÍstěnjm depozitní schránky Abloy na předmětných prostorech (např.
oplocení) za účelem uložení klíčů nájemce od předmětných prostor.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti datem
1. července 2022.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá
strana obdrží po jednom stejnopisu. Tento dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv ve
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
smluv a o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku v registru smluv provede
objektu.

smluvní
smyslu

' těchto
vlastník

III.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných
zástupců.

C2 General



?

V Hradci Králové dne .2..3,. 06- 2022
l

za v/astnika

plk. Mgr.
náměstek řed
pro ekonomiku

V Praze dne, }O..Gm Zd 2 Z

za provozovatele zaňZenL"

.
na základě pověření představensNa společnosti

-3-

C2 General


